
平成 24 年 12 月 27 日 

 

投資家の皆様へ 

 

プラザアセットマネジメント株式会社 

 

 

「日本株ヘッジファンド・オープン」の繰上償還についてのお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の証券投資信託に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では「日本株ヘッジファンド・オープン」の繰上償還に係る書面決議の手

続きを行って参りました。 

平成 24 年 12 月 27 日に書面決議を行い、受益者様の二分の一及び受益権口数の三分

の二以上の賛成を得たため、信託期間を繰り上げて償還することが決定いたしましたの

でお知らせ申し上げます。 

 

償還予定日  平成 25 年 2 月 7 日（木） 

 

敬白 

 

 

 

 

 

 

【 このお知らせに関するお問合せ先 】 

プラザアセットマネジメント株式会社 

       運用管理部 

       電話番号  03-5785-5202（土日祝日を除く 9：00 ～ 17：00） 


